
Publicado e 
ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

Cárie Municipal de Poluta-BA 
W11 

g'Pojuca 
a giva 

iereliO3 c0N1NtsiL 
Assu 0020 

A Comissão Permanente de Licitação — CPL, conforme adjudicação da Presidente da comissão e 
homologação do Presidente da Câmara de Pojuca, divulga o resultado de licitação abaixo 
especificada: 

CARTA CONVITE N° 001/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 014/2021 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na locação e manutenção de software de 
contabilidade pública, folha de pagamento e recursos humanos, controle do patrimônio, contracheque 
online e transparência (de acordo com a Lei Complementar n° 131/2009) e na prestação de serviços 
técnicos na área de Soluções Integradas em Tecnologia, para fornecimento de licença de uso de 
Software de Gerenciamento do Processo Legislativo (sistema de protocolo legislativo, sistema de 
tramitação legislativa, sistema de banco de leis, sistema inibidor de multiplicidade de matérias, 
sistema de painel eletrônico, sistema push e sistema de comissão participativa), instalação, 
configuração, suporte técnico, manutenção e treinamento para atender as demandas da Câmara 
Municipal de Pojuca. 

LOTE EMPRESA VALOR GLOBAL 
01 FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA R$ 90.000,00 

VALOR GLOBAL: R$ 90.000,00 (Noventa Mil Reais) 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 01/03/2021 

LOTE EMPRESA VALOR GLOBAL 
02 PROJECT CONSULTORIA EIRELLI R$ 70.800,00 

VALOR GLOBAL: R$ 70.800,00 (Setenta Mil e Oitocentos Reais) 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 01/03/2021 

v. 
ATRICIA CAREN OMES DOS SANTOS 

Presidente da Comissão 

Praça ACM, Ed. Edvaldo Siqueira Guimarães, s/n°, Centro, Pojuca — Bahia 
CNPJ/MF: 13.341.573/0001-20 



z ESTADO DA BAHIA 
3~.7 CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA 

Câmara Municipal de Pojuca - Ba 

EXTRATO DE CONTRATO N° 007/2021 

CARTA CONVITE N° 001/2021 

avara Municipal de Pojuca-BA 

Publicado e • 
Funcionário

1 

L ç aávr-n 
MuNcIpal de Pouca

ezinha de lesos da S'v 3 Ik

Objeto: Contratação de empresa especializada na locação e manutenção de software 
de contabilidade pública, folha de pagamento e recursos humanos, controle do 
patrimônio, contracheque online e transparência (de acordo com a Lei Complementar n° 
131/2009) para atender as necessidades da Câmara Municipal de Pojuca, referente ao 
LOTE 01. 

Contratada: FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA 

Valor Global do Contrato — R$ 90.000,00 (Noventa Mil Reais) 

Período de Vigência — 12 (Doze) meses 

Pojuca, 01 de março de 2021. 

,?dts corkkv,. 
ATRICIA CAREN GOMES DOS SANTOS 
Presidente da Cbmissão de Licitação 

Praça ACM, Ed. Edvaldo Siqueira Guimarães, s/n°, Centro, Pojuca — Bahia 
CNPJ/MF: 13.341.573/0001-20 


